

5	ALERNO PULITA S.p.A.
	1 5 GIU 2018
T,	Prot. N.AU9335

«SALERNO PULITA S.p.A.»

DETERMINAZIONE DELL'AMMINISTRATORE UNICO

- Affidamento Servizio di smaltimento di batterie e ferro degli UPS presenti presso l'Impianto di Compostaggio;
- Nomina R.U.P..

L'AMMINISTRATORE UNICO

Premesso che:

- con nota prot. n. 18C.3.0060 del 13.06.2018, il Direttore Tecnico, ha reso noto allo Scrivente che il Comune di Salerno ha autorizzato lo smaltimento del ferro e delle batterie degli UPS presenti presso l'Impianto di Compostaggio (si cfr. nota prot. «Salerno Pulita SpA» n. 18C.1.0087 del 25.5.18);
- con la nota anzidetta, il Direttore Tecnico ha altresì reso noto allo Scrivente che la Ditta «Sineko Srl unipersonale», già fornitore aziendale del Servizio di smaltimento batterie esauste, si è dichiarata disposta a provvedere gratuitamente allo smaltimento delle batterie in oggetto (v. nota prot. «Salerno Pulita SpA» n. 18.1.2017 dell'11.6.18) e che la Ditta «C.P.M. Srl» (con Sede legale in Salerno, alla Via T.C. Felice, n. 40; C.F./P.Iva: 01781850654) si è dichiarata disposta a provvedere gratuitamente al ritiro del ferro in oggetto (v. nota prot. «Salerno Pulita SpA» n. 18.1.2020 dell'11.6.18);
 - è necessario provvedere, senza indugio, all'espletamento del Servizio in epigrafe;

DISPONE / DETERMINA:

1) di affidare il Servizio di smaltimento gratuito delle batterie degli UPS presenti presso l'Impianto di Compostaggio alla Ditta «Sineko Srl unipersonale» (con Sede in Giffoni Valle Piana (SA), alla Via S. Maria, Zona PIP, Lotto 9; CF/P.Iva: 04805320654);





- 2) di affidare il Servizio di smaltimento gratuito del ferro di risulta degli UPS presenti presso l'Impianto di Compostaggio alla Ditta «C.P.M. Srl» (con Sede legale in Salerno, alla Via T.C. Felice, n. 40; C.F./P.Iva: 01781850654);
 - 3) che l'affidamento in questione non comporta impegno di spesa per questa Società;
- 4) che R.U.P. delle procedure d'affidamento sarà il Direttore Tecnico di questa Società, il quale provvederà a tutti gli adempimenti di legge per il corretto affidamento e la puntuale erogazione del Servizi in parola;
- 5) che ex art. 32, co. 14, D.Lgs. 50/2016 la sottoscrizione del contratto di affidamento avvenga, ove possibile, attraverso mero scambio di pec.

«Salerno Pulita S.p.A.»
L'Amministratore Unico
Raffaele Fiorillo